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MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURËS DHE SPORTIT
DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE
SHKODËR


                                 
                                                             SHTOJCA NR.___

                      PREVENTIVI  DHE  GRAFIKU  I  KRYERJES  SË  PUNIMEVE


	Nr
	Nr. Analizës
	Emërtimi
	Njësia
	Sasia
	Çmimi
	 Vlera 

	

	1
	R.VII.3
	F.V konstruksione metalike të përbëra
	ton
	1.5
	
	

	2
	R.IX.9
	Dysheme druri
	m2
	60
	
	

	3
	R.XIV.4
	Lyerje sipërfaqe druri me antimol
	m2
	120
	
	

	4
	R.XIV.5
	Lyerje sipërfaqe druri me vaj lini
	m2
	120
	
	

	5
	R.XIV.3
	Lyerje me bojë vaji sipërfaqe metalike
	m2
	150
	
	

	6
	2,114
	Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C 16/20
	m3
	2.2
	
	

	 7
	 2.37/5b
	Transport material ndërtimi, dheu me auto deri 10.0 km
	m3
	3
	
	

	 
	 
	Shuma 
	 lekë
	 
	
	

	 
	 
	Fondi rezervë 20%
	lekë
	 
	
	

	 
	 
	Shuma 
	lekë
	 
	
	

	 
	 
	T.V.SH 20%
	lekë
	 
	
	

	
	
	Shuma TOTALE
	lekë
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